_ ga/m kd L9 Ira eecvnal thl 03"afaa‘ _

EMENDA MODIFICATIVA

Processo: Projeto de Decreto Legislativo n° 9/2015.

Autoria: Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 IIlII1¡11111 III 11
P otocolo Geral 000 858/2015

Data: 04/11/2015 Horário: 08:02
Legislativo - EM 39/2015

Assunto: Outorga "Medalha de Mérito Profissional", a diversos profissionais do município de
Ibitinga.

EMENDA MODIFICATIVA

O Inciso IX do Artigo 1° do Projeto de Decreto Legislativo n° 09/15, de autoria do Vereador
Marcel Pinto da Costa, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1° ...

IX -Maria Eliza Faria Vilela- Professora.

JUSTIFICATIVA: Tal Emenda se faz necessária em virtude de corrigir erro de digitação do
nome da homenageada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de novembro de 2015.

Marcel Pinto a Costa
Vereado - PSDB

(Vice-Presidente a Mesa Diretora)

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Will
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1